
PACHET MANUSI LUCRU

I.D.: 37047326

Data publicarii	05.07.19	Coduri CPV	18141000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.118,95 RON - 1.118,95 RON

Descriere: MANUSI MENAJ CAUCIUC GROASE M 142 per x 1,35 = 191,7 MANUSI MENAJ CAUCIUC GROASE L 131 PER x 1,35 = 176,85 MANUSI MENAJ DIN LATEX XL(T) 24 per x 1,35 = 32,4 ALCOOL MEDICINAL 500 ML 33 BUC x 3,15 = 103,95 VATA LADY 200GR 10 BUC x 2,605 = 26,05 MANUSI LATEX DIVERSE MARIMI 60 CUT x 9,8 = 588
